
I

DOM ZDRAVLJA,,DR BOSKO VREBALOV"
23000 Zrenjanin
Svetosavska 31

Javna nabavka brojMY 7117
Broj: MV 02-102
Datum: 13.Q4.2017.9.

Na osnovu dlana 108. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik RS" br.124112 i 1412015 i

68/2015) i lzve3taja o strudnoj oceni ponuda broj MV 02-101od 13.04.2017. godine,v.d. direktor Doma
zd ravlja " Dr Bo5ko Vrebalov"Zrenjani n, donosi

ODLUKU O DODELI UGOVORA
Red.br.JN MV 7117' za partiju 1 - radunari i prenosni raiunari

Dodeljuje se ugovor o javnoj nabavci dobara - radunari, prenosni radunari i 5tampa0i, oblikovana po
partijama, za partiju 1 - radunari iprenosni radunari ,u postupku javne nabavke male vrednosti broj MV 7/17
slededem ponudjadu:

Odluku objaviti na Portalu javnih nabavki i internet stranici naru0ioca u roku od tri dana od dana dono$enja
iste.

ObrazloZenje:

Narudilac je dana 22.03.2017. godine doneo Odluku o pokretanju postupka javne nabavke dobara -
racunari, prenosni radunari i Stampadi, oblikovane po partijama, zav.broj MV 02-77

Poziv za podno5enje ponuda objavljen je na Portalu javnih nabavki i internet stranici narudioca dana
23.03.2017. godine.

Komisija za javnu nabavku sprovela je postupak javnog otvaranja ponuda i sadinila Zapisnik o otvaranju
ponuda broj MV 02-91 od 31.03.2017. godine, kao ipisani lzve$taj o strudnoj oceni ponuda za partiju 1 -
raeunari i prenosni racunari, broj MV 02-101od 13.04.2017. godine.

U lzve$taju o strudnoj oceni ponuda Komisrla je konstatovala sledede:

Predmet javne nabavke su dobra - RACUNARI,PRENoSNI RACUNARI I STAMPACI
Sifra ORru:e0230000 ra6unarska oprema,30232000 periferna oprema.
Predmet javne nabavke je oblikovan u 2 partije, i to:
Partija 'l - raeunari i prenosni radunari
Partija 2 - Stampadi

2. Proceniena vre"dnost javne nabavke:

.Ukupna procenjena vrednost javne nabavke iznosi 980.104,67 dinara bez PDV-a,odnosno, po partijama:
Partija 1 - raeunari i prenosni raeunari 779.104,67 dinara bez PDV-a
Partija 2 - Stampaci 201.000,00 dinara bez PDV-a

Br.
oartiie Naziv partije Naziv ponudjada

1 lacunari i prenosni ra6unari UIICROSYSTEMS d.o.o.Brace Barih B,Beoqrad

3. Osnovni oodacio ponudadima



Narudilac je blagovremeno pribavio ukupno 6 ponuda sledecih ponudaea:

Na kovertama u kojima se nalaze ponude je ozna6eno na koju javnu nabavku se ponuda odnosi

Neblagovremenih Ponuda nema.

Komisija konstatuje da su ponudadi dostavili sledede ponude:

Partija 1 - ra6unari i prenosni raiunari

PonudaE PIB Mati6ni broj
Re
d.b
f.

Zav.broj
ponude;
datum
prijema

sat!

100352957 75574421 MV 02-85
30.03.2017.
10.26h

od
U ROYALCOMMERCE d.o.o. Beograd

2
MV 02-86
30.03.2017.
10.26h

od
u

MALEX-CITY COPY SERVICE d.o.o. Beograd, 11060

Palilula
1002061 56 7534736

3
MV 02-87 od
30.03.2017. u

J 0.26h
USPON d.o.o. Bulevar osloboden ia 17,Cabak 101289775 608461 3

4
MV 02.88
31.03.2017
8.05h

od
U MK SISTEM HST d.o.o.saveznieka S,Zrenjanin 105931224 20493968

5
MV 02-89
31.03.2017
8.25h

od
u

BUS COMPUTERS d.o.o.Kikinda,ogranak
Zrenja n n i n,Vojvode Petra Bojov i6a 7,Zr enjanin

100710723 8732752

6
MV 02-90
31.03.2017
8 29h

od
u MICROSYSTEMS d.o.o. Brade Barih 8, Beograd 102848223 17482742

Ponudjad ili Sifra Ponudja6a

- Ukupna cena bez PDV-a:724.930,00 dinara
- Ukupna cena sa PDV-om:869.916,00 dinara
- Rok isporuke: 5 dana

Rok va2enia ponude: 30 dana

ROYALCOMM ERCE d.o.o. Beograd

-Ukupna cena bez PDV-a: 730.300,00 dinara
- Ukupna cena sa PDV-om:876.360,00 dinara
- Rok isporuke: 5 dana
- Rok vaZenia ponude: 30 dana

MK SISTEM HST d.o.o.Saveznidka
B,ZrenjaninMV 02-88

Ukupna cena bez PDV-a: 727.770,04 dinara
- Ukupna cena sa PDV-om: 873.324,00 dinara
- Rok isporuke: 5 dana

Rok va2enia ponude: 30 dana

BUS COMPUTERS
d.o.o. Kikinda,ogranak Zrenjannin,Vojvode
Petra Bojovi ca T,Zrenjanin

Ukupna cena bez PDV-a: 758.825,00 dinara
- Ukupna cena sa PDV-om: 910.590,00 dinara
- Rok isporuke: 5 dana
- Rok va2enia ponude: 30 dana

MICROSYSTEMS d.o.o.Brade Barih

S,Beograd



Neblagovremenih Ponuda nije bilo

Red.
br.

Partija 1 - radunari i prenosni radunari

Naziv ili Sifra Ponudada

BUS COMPUTERS

MV 02-89
d.o.o. Kikinda,ogranak
Zrenjannin,Vojvode
Bojovica T,Zrenjanin

Razlozi za odbijanje Ponude

dokumentacijitraZio win 10 pro oem

Ponudena cena'.724.930,00 dl1qle bqz P8\44

I taOeti ilonuOe sa tehniekom specifikacijom,za operativni sistem l

I naveo' win 10 pro doem,dok je Narudilac u konkursnoj I

@nudi,za partiju l,stavku 1-radunar ,u

tabeli ponuoe sa tennietom specrfikacijom,za operativni sistem

naveo win '10 pro doem,dok je Narudilac u konkursnoj

dokumentacijitraZio win 10 pro oem.
Petra

ROYALCOMMERCE
d.o.o.Beograd

Broj pod I
koiim je 

Iponuda 
I

zavecee- l
I

l

rv 02-85 l

Ponudena cena: 733.770,00 dinara bez PDV-a'

@dokumentaciji, za partiju 1, stavkaT -
kompresoi - naveo,,Kompresor do 10 bara ido 10k9" Ponudjad

je u svojoj ponudi, za predmetno dobro naveo da nudi dobro

,,kompt"ior 10kg, 10 bara" Komisija je utvrdila da ne postoji

dobro navedenih tehnidkih karakteristika.
Narudilac je u konkursnoj dokumentaciji traZio da je ponudjad u

obavezi di dostavi lzjavu sastavljenu na SVom memorandumu u

kojoj potvrdjuje da je ponudjena. oprema u skladu sa

zanievinim stanOarOom, odnosno da ispunjava zahteve Energy

star standarda za stavku 1 iz partije 1. Ponudjac je naveo da je

ponudjena oprema u skladu sa zahtevanim standardom i da

ispunliva ,ahteve Energy star, a nije izridito naveo na koju

partiju i koju stavku se odnosi iziava.

MK SISTEM HST
MV O2-BB

d. o.o. Saveznieka S,Zrenjanin

i P-onqqlglta-qe1ai 7!9!9!,!Q {letalezPQV-a 
- -l

u sktadu sa ctanom 93. stav 4. ZJN, Narudilac je, uz saglasnost ponudjaea BUS COMPUTERS
nA 6A ni4'7 nnr{ina\J )NIclUU 9q vrsr rvr I

d.o.o.Kikinda,ogranak Zrenjannin,Vojvode Petra Bolovi6a T,zrenjanin 
-,1^ 91f,^ 

O!:.0,1,?2t!--i"?lli;

;r,iliil,.'fftJriav''oz:si;iru b;0i.zoit. sodine, izvrsio ispravku iadunske sreske. Prilikom razmatranja
-. -l:^x ^il^ ^,\,^X,,^6^

U skladu sa tim, iznos ponude ronuolaea za stavku 3 bi bio 92 412,00 sl rnv-91
ffl1"ffiJJ'i:iliffi.H'i* il,il'-N;;ii;; j; ut'1rJ1o 

-9-aJ:,-Yfll?n iT-'^,t"H3""Ii,]9'*?,:i:NaKOn lsPlavuql llrr rc

COMpUTERS d.o.o.Kikinda,ogranak Zrenjannin Vojvode Petra Bojovi6a 7,Zrenlanin' bez PDV-a 733770'00

dinara, odnosno sa PDV-om 880'524,00 dinara

5. Rang lista Ponutlaca:

Partiia 1 - radunari i prenosni ra6unari

ponude istog ponudiieaza partiju l,stavka ir*ru"r, Komisija je konstatovala da Ponudjad nije obradunao

pDV za datu stavku.Za stavku 3 ,storage server,Ponudjad je naveo da je jediniena cena 77 010'00 dinara

bez pDV-a, ukupna cena bez PDV-a Zi.Ol O,OO dinara, i ut<upna cena sa PDV-om je B5'212'00 dinara'

prema ZJN dlan g3, stav 5. ,,u slucaju razlike tmedju jedinidne i ukupne cene, merodavna je jedinicna cena"'



F
I

I:

tl
lll

ii

I

l
!
r
I:

I
i-

6. Kriteriium za oceniivanie ponuda

Kriterijum za ocenjivanje ponuda je najniia ponudena cena.

Drugikriterrjumi: kra0i iok isporuke dobara, odnosno du2i rokva2enja ponude

7. Naziv pqnuda6a kome se dodeljuie ugovor:

posle sprovedene struene ocene ponuda, konstatuje se da su najniZu cenu dali slededi ponudadi

Br.
nartiie

Naziv partije Naziv ponudja6a

I Ra6unari i prenosni radunari VIICROSYSTEMS d.o.o.Brace Barih S,Beograd

Komisija konstatuje da su ponudaci ponudu dali samostalno.

OvlaSceno lice Naru6ioca prihvatilo je predlog komisije za dodelu ugovora, te je na osnovu ovla5cenja iz dlana 108.

Zakona o javnim nabavkama donelo odluku kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LEKU:
Protiv ove odluke ponudad mo2e podneti Narudiocu zahtev za zaStitu

od dana objavljivanja odluke na Portalu javnih nabavki.
Zahtev za za$titu prava podnosi se Naru|iocu, a kopija se istovremeno

za zaStitu prava.

prava u roku od 5 (pet) dana

dostavlja Republi6koj komisiji

Re
d.b
roj

Broj pod
kojim ie
ponuda

zavedena

Ponudjad ili Sifra Ponudjada Podaci iz ponude

1 MV 02-90
MICROSYSTEMS d.o.o.Brace Barih

S,Beograd

Ukupna cena bez PDV-a: 758.825,00 dinara
- Ukupna cena sa PDV-om: 910.590,00 dinara
- Rok isporuke.: 5 dana
- Rok vaZenia ponude: 30 dana


